

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Brasileira
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00010/2023
Data de Realização: 13/02/2023 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jhonat da Silva Almeida

S GOMES ARAUJO EIRELI ME 24.754.748/0001-48

Total do Fornecedor

201.074,42

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Liquidificador 2L 550W RI2110, 220v,	Unidade	10,00	149,980000	1.499,800000	149,98

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bebedouro de Coluna 220V	Unidade	25,00	603,000000	15.075,000000	603,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira Secretária Pé Palito Preto	Unidade	25,00	130,000000	3.250,000000	130,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa acústica	Unidade	5,00	858,000000	4.290,000000	858,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Colchão Espuma D18 10x70x130 cm	Unidade	10,00	120,000000	1.200,000000	120,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Colchão Solteiro Espuma D33 Milan 16x78x188cm	Unidade	10,00	335,000000	3.350,000000	335,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estante de Ferro 7 Prateleiras	Unidade	25,00	1.028,000000	25.700,000000	1.028,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ferro de passar	Unidade	5,00	140,000000	700,000000	140,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO - 4 bocas	Unidade	12,00	718,990000	8.627,880000	718,99

Relatório de Vencedores

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fogão industrial	Unidade	5,00	2.990,000000	14.950,000000	2.990,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Freezer Horizontal 309L	Unidade	6,00	2.889,990000	17.339,940000	2.889,99

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Freezer Horizontal Consul 2 portas 534L	Unidade	5,00	4.150,000000	20.750,000000	4.150,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Geladeira Refrigerador Duplex Degelo Automático 450 Litros	Unidade	6,00	3.897,000000	23.382,000000	3.897,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lavatório mãos	Unidade	5,00	192,000000	960,000000	192,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa Para Escritório com gaveta	Unidade	20,00	579,990000	11.599,800000	579,99

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Quadro Branco Magnético 2m	Unidade	16,00	356,000000	5.696,000000	356,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Quadro Escolar Branco Liso Magnético 300x120cm - Lousa Profissional	Unidade	10,00	820,000000	8.200,000000	820,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Refrigerador 350 Litros	Unidade	8,00	1.063,000000	8.504,000000	1.063,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Smartphone 128GB 4G Tela 6.5"	Unidade	8,00	2.060,000000	16.480,000000	2.060,00

Lote: 42 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SMARTPHONE 64gb	Unidade	5,00	899,000000	4.495,000000	899,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ventilador Oscilante de Parede Premium 60 cm, Bivolt - Grande Aço, 736425, Preto	Unidade	25,00	201,000000	5.025,000000	201,00

GO ATACADISTA LTDA 44.060.520/0001-65

Total do Fornecedor

109.310,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO 24000 BTUS, tensão 220 volts	Unidade	12,00	4.180,000000	50.160,000000	4.180,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ar Condicionado Split 9000 BTU 220V Frio	Unidade	15,00	1.570,000000	23.550,000000	1.570,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ar-condicionado Split 12.000 BTUs Frio 220 v	Unidade	20,00	1.780,000000	35.600,000000	1.780,00

J R D BRANDAO EIRELI 23.511.454/0001-22

Total do Fornecedor

37.125,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário aço 2 portas	Unidade	15,00	792,000000	11.880,000000	792,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bebedouro Industrial 200L com 4 Torneiras	Unidade	5,00	2.949,000000	14.745,000000	2.949,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Mesa birô	Unidade	25,00	420,000000	10.500,000000	420,00

LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 26.697.721/0001-96

Total do Fornecedor

40.042,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Arquivo de Aço 4 Gavetas Cinza	Unidade	12,00	700,000000	8.400,000000	700,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	bebedouro industrial 2 Torneiras Geladas	Unidade	4,00	1.998,000000	7.992,000000	1.998,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Colchão Hospitalar Solteiro D33 88 X 1,88 X 14 Cm Altura	Unidade	8,00	450,000000	3.600,000000	450,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROONDAS	Unidade	5,00	850,000000	4.250,000000	850,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SANDUICHEIRA	Unidade	5,00	120,000000	600,000000	120,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Smart TV LED 40	Unidade	8,00	1.900,000000	15.200,000000	1.900,00

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 21.971.041/0001-03

Total do Fornecedor 34.750,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA DIGITAL CORPORAL	Unidade	25,00	1.390,000000	34.750,000000	1.390,00

ALMEIDA REPRES. COM. DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA 02.488.226/0001-09

Total do Fornecedor 19.075,40

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira de Escritório	Unidade	8,00	1.449,990000	11.599,920000	1.449,99

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DE SOM BLUETOOTH POTÊNCIA 300 WRMS	Unidade	2,00	1.737,990000	3.475,980000	1.737,99

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores

1	Mesa em Polipropileno	Unidade	50,00	79,990000	3.999,500000	79,99
---	-----------------------	---------	-------	-----------	--------------	-------

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17

Total do Fornecedor 23.500,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira de Escritório giratória	Unidade	20,00	420,000000	8.400,000000	420,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira plástica com braço	Unidade	150,00	50,000000	7.500,000000	50,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	cadeira plástico sem braço	Unidade	200,00	38,000000	7.600,000000	38,00

WEB TECNOLOGIA LTDA 47.400.801/0001-08

Total do Fornecedor 15.360,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Liquidificador Industrial 10 Litros 0,5CV Monobloco em Inox - LC10	Unidade	4,00	940,000000	3.760,000000	940,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Liquidificador Industrial.	Unidade	10,00	610,000000	6.100,000000	610,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ventilador de Coluna, +, Preto/Grafite, 220v	Unidade	25,00	220,000000	5.500,000000	220,00

IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA 08.394.735/0001-59

Total do Fornecedor 13.500,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROFONE LAPELA SEM FIO.	Unidade	2,00	6.750,000000	13.500,000000	6.750,00

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30

Total do Fornecedor 35.766,93

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Televisor	Unidade	5,00	3.913,530000	19.567,650000	3.913,53



Relatório de Vencedores

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	televisor, tela 55pol	Unidade	6,00	2.699,880000	16.199,280000	2.699,88